
Министерство образования и молодежной политики 

Свердловской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Свердловской области 

«Нижнетагильский строительный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2020          № 163-с 

О зачислении обучающихся 

на дневное отделение 

 

По результатам собеседований и на основании решения приемной 

комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01 сентября 2020 года, по программам подготовки 

специалистов среднего звена,  на 1 курс: 

1.1. По специальности: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений», на бюджетной основе: 

в группу С-11: 

1. Алленов Кирилл Алексеевич 

2. Альмухаметов Максим Витальевич 

3. Бердников Алексей Александрович 

4. Береговых Данил Антонович 

5. Бондарев Владислав Денисович 

6. Бондаренко Татьяна Сергеевна 

7. Вилисова Алина Вадимовна 

8. Дремов Макар Андреевич 

9. Закиев Тимофей Алексеевич 

10. Зимина Алина Владиславовна 

11. Иванова Елена Викторовна 

12. Лаптев Кирилл Алексеевич 

13. Малыгин Александр Владимирович 

14. Миронов Георгий Константинович 

15. Перехрестюк Максим Дмитриевич 

16. Пожарников Анатолий Андреевич 

17. Попова Полина Александровна 

18. Садовых Андрей Алексеевич 

19. Саматова Татьяна Алексеевна 

20. Соломин Данил Михайлович 

21. Фатеева Екатерина Александровна 

22. Фисунов Илья Денисович 



2 
 

23. Хайрулин Илья Максимович 

24. Хлебников Данил Александрович 

25. Юдин Данил Дмитриевич 

в группу С-12: 

1. Гилев Александр Алексеевич 

2. Гончаров Сергей Денисович 

3. Завгородний Алексей Андреевич 

4. Захватошина Елизавета Васильевна 

5. Канайкин Кирилл Евгеньевич 

6. Коноенко Максим Дмитриевич 

7. Лебедева Елена Олеговна 

8. Логинов Вячеслав Андреевич 

9. Лунга Артур Дмитриевич 

10. Малеваный Валерий Андреевич 

11. Морозов Владислав Сергеевич 

12. Попова Софья Ильинична 

13. Проскурнин Данил Петрович 

14. Ромейко Виктория Алексеевна 

15. Симонов Александр Олегович 

16. Степанов Максим Александрович 

17. Сычев Михаил Игоревич 

18. Тархов Никита Игоревич 

19. Топычканов Георгий Александрович 

20. Федорова Анна Дмитриевна 

21. Филадеева Мария Андреевна 

22. Цыкина Ольга Витальевна 

23. Цыпкин Антон Андреевич 

24. Шаманаева Надежда Ивановна 

25. Шкарин Святослав Иванович 

1.2. По специальности: 23.02.04 «Техническая эксплуатация 

подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и 

оборудования (по отраслям)», на бюджетной основе: 

в группу М-11: 

1. Абушаев Руслан Дмитриевич 

2. Акобян Арсен Горович 

3. Булатов Камиль Артурович 

4. Васильев Илья Николаевич 

5. Вдовин Данил Вадимович 

6. Волгин Александр Дмитриевич 



3 
 

7. Гришанова Кристина Сергеевна 

8. Гуменный Антон Николаевич 

9. Гуржи Сергей Дмитриевич 

10. Дубина Иван Сергеевич 

11. Епимахов Роман Андреевич 

12. Епимахов Степан Андреевич 

13. Конев Никита Эдуардович 

14. Муртазин Данил Дмитриевич 

15. Носов Дмитрий Вячеславович 

16. Пахмутов Алексей Дмитриевич 

17. Пидгирный Илья Олегович 

18. Пургин Кирилл Денисович 

19. Пургин Клим Денисович 

20. Скрипов Данил Алексеевич 

21. Суриков Николай Александрович 

22. Тетюцкий Иван Сергеевич 

23. Тухватулин Василий Владимирович 

24. Швецов Владислав Андреевич 

25. Якушев Сергей Сергеевич 

1.3. По специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования 

(по отраслям)», на бюджетной основе: 

в группу Э-11: 

1. Базылев Сергей Станиславович 

2. Брюханов Семён Григорьевич 

3. Вишнев Леонид Юрьевич 

4. Гельбинг Максим Дмитриевич 

5. Гофман Алексей Дмитриевич 

6. Гутаров Артём Евгеньевич 

7. Девяткин Павел Алексеевич 

8. Демшин Антон Олегович 

9. Жижин Денис Евгеньевич 

10. Зыков Александр Романович 

11. Костырев Ярослав Андреевич 

12. Кошкин Данил Сергеевич 

13. Крапоткин Андрей Романович 

14. Кузнецов Николай Дмитриевич 

15. Ларионов Матвей Алексеевич 

16. Масальцев Константин Романович 



4 
 

17. Махнев Ярослав Алексеевич 

18. Орлов Александр Дмитриевич 

19. Плесневич Данил Валерьевич 

20. Соколов Илья Николаевич 

21. Соломин Владислав Русланович 

22. Устинов Лев Алексеевич 

23. Фадеев Николай Андреевич 

24. Худяков Александр Сергеевич 

25. Яровой Арсений Сергеевич 

1.4. По специальности: 09.02.04 «Информационные системы (по 

отраслям)», на бюджетной основе: 

в группу ИС-11: 

1. Амосов Иван Александрович 

2. Башарова Мария Сергеевна 

3. Волков Фёдор Дмитриевич 

4. Гарифзянов Дмитрий Владимирович 

5. Дедюхин Игорь Олегович 

6. Зиновьев Дмитрий Алексеевич 

7. Казакова Дарья Моисеевна 

8. Каток Евгений Викторович 

9. Копыльских Янина Сергеевна 

10. Круглов Никита Вячеславович 

11. Лавелина Мария Сергеевна 

12. Мерзахметов Тимофей Артемович 

13. Мякишев Кирилл Сергеевич 

14. Основина Анна Александровна 

15. Подколзина Екатерина Денисовна 

16. Полюдов Александр Денисович 

17. Реденков Никита Олегович 

18. Рыбин Александр Андреевич 

19. Садаков Роман Алексеевич 

20. Толстоусова Виктория Александровна 

21. Уткин Александр Владимирович 

22. Шакин Данил Александрович 

23. Шахматов Тимофей Андреевич 

24. Шахтарин Егор Валерьевич 

25. Шевченко Сергей Михайлович 

 

 



5 
 

в группу ИС-12: 

1. Алякина Дарья Александровна 

2. Буркова Дарья Александровна 

3. Важенин Артемий Николаевич 

4. Герц Максим Александрович 

5. Голышева Анастасия Дмитриевна 

6. Изотов Павел Алексеевич 

7. Камаева Софья Денисовна 

8. Канашков Роман Александрович 

9. Киреев Константин Петрович 

10. Клементьева Софья Сергеевна 

11. Коваль Вадим Дмитриевич 

12. Кукета Александра Вадимовна 

13. Минагулов Антон Михайлович 

14. Мисник Елизавета Андреевна 

15. Норицын Игорь Николаевич 

16. Овчинников Никита Максимович 

17. Решетников Алексей Александрович 

18. Садыков Родион Марселевич 

19. Скороходов Никита Иванович 

20. Старостин Егор Дмитриевич 

21. Федорахин Артём Дмитриевич 

22. Филатова Елена Владимировна 

23. Филимонов Кирилл Станиславович 

24. Черноусов Илья Александрович 

25. Щенников Егор Александрович 

1.5. По специальности: 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)», на 

бюджетной основе: 

в группу Д-11: 

1. Бахматова Ирина Владимировна 

2. Белохвостова Полина Максимовна 

3. Бородина Анна Егоровна 

4. Воложанина Мария Анатольевна 

5. Герасимова Полина Матвеевна 

6. Глазунова Дарья Сергеевна 

7. Иванова Анна Сергеевна 

8. Кадацкая Дарья Андреевна 

9. Костылев Михаил Иванович 

10. Кузнецова Александра Артемовна 



6 
 

11. Левина Елизавета Ивановна 

12. Литвинова Алина Вячеславовна 

13. Маноли Никита Николаевич 

14. Ментогерова Полина Вячеславовна 

15. Орлова Анастасия Вадимовна 

16. Павлов Всеволод Михайлович 

17. Пунина Анна Владимировна 

18. Савина Екатерина Сергеевна 

19. Саитова Екатерина Павловна 

20. Соболева Екатерина Денисовна 

21. Сулейманова Севилия Игоревна 

22. Сумина Елена Александровна 

23. Тимиршин Тимофей Витальевич 

24. Федотова Мария Алексеевна 

25. Щербакова Виктория Сергеевна 

 

1.6 По специальности: 21.02.05 «Земельно-имущественные 

отношения», на бюджетной основе: 

в группу О-11: 

1. Алексеева Анастасия Александровна 

2. Антропова Алёна Сергеевна 

3. Венедиктов Савва Львович 

4. Ворончихина Елизавета Сергеевна 

5. Галина Ника Николаевна 

6. Емельянова Елизавета Михайловна 

7. Ерохина Анастасия Андреевна 

8. Запецкая Эмилия Максимовна 

9. Иванина Дарья Денисовна 

10. Кованный Алексей Владимирович 

11. Коминова Юлия Михайловна 

12. Конева Екатерина Михайловна 

13. Кудрина Валерия Игоревна 

14. Ларионова Кристина Сергеевна 

15. Лылова Екатерина Денисовна 

16. Лялина Александра Павловна 

17. Машкина Людмила Васильевна 

18. Назиров Вадим Валерьевич 

19. Неустроев Данил Владиславович 

20. Новикова Евгения Романовна 



7 
 

21. Носкова Ангелина Андреевна 

22. Семкина Мария Александровна 

23. Татаурова Виктория Станиславовна 

24. Тучина Дарья Евгеньевна 

25. Усанова Ксения Константиновна 

1.7 По специальности: 46.02.01 «Документационное обеспечение 

управления и архивоведение», на бюджетной основе: 

в группу ДА-11: 

1. Архипова Елена Сергеевна 

2. Бамбурина Анна Андреевна 

3. Бамбурина Анастасия Андреевна 

4. Банных Мария Владиславовна 

5. Бирюкова Дарья Сергеевна 

6. Булычева Ольга Александровна 

7. Васекина Полина Руслановна 

8. Вострилова Диана Денисовна 

9. Ермакова Кристина Игоревна 

10. Зырянова Анна Денисовна 

11. Иванова Оксана Дмитриевна 

12. Кашина Снежана Дмитриевна 

13. Князькова Анастасия Никитична 

14. Копосова Анастасия Сергеевна 

15. Курищева Диана Денисовна 

16. Малеваная Анастасия Николаевна 

17. Мингазова Кристина Иннокентьевна 

18. Мышкина Юлия Андреевна 

19. Романова Анна Романовна 

20. Трапезникова Елизавета Андреевна 

21. Хорошавцева Марина Александровна 

22. Чеснокова Полина Александровна 

23. Шакирханова Алина Маратовна 

24. Шляпникова Дарья Павловна 

25. Шуклина Диана Сергеевна 

1.8 По специальности: 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное 

строительство», на бюджетной основе: 

в группу Л-11: 

1. Алексеева Анастасия Александровна 

2. Антонова Оксана Юрьевна 

3. Блохотин Кирилл Сергеевич 



8 
 

4. Вараксин Максим Вячеславович 

5. Виговский Владимир Антонович 

6. Владимирова Екатерина Сергеевна 

7. Галин Зульфат Финарович 

8. Глебова Александра Артемовна 

9. Карагезова Сабина Давидовна 

10. Кожинова Александра Николаевна 

11. Локтев Василий Викторович 

12. Макарова Анастасия Ивановна 

13. Мартынов Анатолий Николаевич 

14. Медовщиков Дмитрий Алексеевич 

15. Мельчакова Евгения Алексеевна 

16. Мельчакова Татьяна Алексеевна 

17. Мечёва Светлана Сергеевна 

18. Петухова Кристина Артёмовна 

19. Привалова Ксения Михайловна 

20. Просвирякова Анастасия Алексеевна 

21. Сорокина Александра Алексеевна 

22. Старикова Карина Владимировна 

23. Чарушников Руслан Александрович 

24. Чуркина Анна Дмитриевна 

25. Шатунова Анастасия Сергеевна 

 

 

 

 

Директор         О.В. Морозов 


